28/04/25 – R$  865,18 

21/05/25 -  R$  865,18 

TOTAL – R$ 865,18 x 08 =  R$ 6.921,44 

Conclusão: Valor da dívida exequenda R$ 4.434.195,14 – valor do bem adjudicado 
R$ 202.908,00 – soma dos valores depositados na conta corrente indicada R$ 
6.921,44 =  R$ 4.224.365,70 (quatro milhões, duzentos e vinte e quatro mil, 
trezentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos).